
: Rabu

: 01-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

Apel Bersama Dalam Rangka 

Pelaksanaan Peringatan Hari 

Buruh Tahun 2024

Lapangan Pantai Kartini
DiskopUKMnaker

trans

2
Doa Lintas Agama Dalam Rangka 

Kemanan dan Kedamaian Negeri
Halaman Mapolda Jateng Polda Jateng Ass 1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

: Kamis

: 02-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1
Upacara Hardiknas dan Otonomi 

Daerah
Alun - Alun 1 Disdikpora

2
Pelantikan Kepala Sekolah SMP 

dan SD se Kab Jepara
Pendopo BKD

3 Penyerahan SK TMT Pensiun Gd Shima BKD Sekda

4 Rakoor Stunting R Vidcon Dinkes

5

Persiapan Evaluasi Kinerja Pj. 

Bupati & Persiapan Penayangan 

Video Kepemimpinan Pj. Bupati 

selama 2 Th

R. Command Center 
Bag. 

Pemerintahan 

P. Rapawi & 

diskominfo

6
Pisah Sambut Komandan Korem 

073 Makutarama
Hotel Laras Asri Salatiga Korem 073

Rapat Pleno terbuka penetapan 

perolehan kursi parpol dan 

Penetapan Calon Terpilih Dalam 

Pemilu th 2024

Eat n Meet Jepara KPU P Ass 1

7

Nonton Bareng Timnas Indonesia 

Dalam Perebutan Juara Ketiga 

Piala Asia U23 Tahun 2024

Alun Alun 1 Kominfo Kominfo

: Jumat

: 03-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

Temu Forum Komunikasi LKSA 

(Lembaga Kesejahteraan Sosial 

Anak) dan Halal Bihalal

LKSA Al Ishlah, Gedung 

baru sebelah makam 

Pakisaji

LKSA Jepara P Ass 1 CP 081325722579

2 Penyerahan LHP BPK BPK RI, R. Perjalin Lt 1
BPKAD, 

Inspektorat 
Hadir

3 Pembukaan PKL dan Susbalan
Ponpes Nurul Huda 

Tahunan
GP Ansor Ass 1

9

10

08.00

09.00

13.00

15.00

Keterangan

19.00

21.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara

07:30

09.00

09.00

10:00

13.00

19.00

Tempat Leading Sector

Disposisi

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat Leading Sector

Disposisi

KeteranganJam (WIB)

06:30

19.00

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Tempat Leading Sector

Disposisi

Keterangan

  

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara



11

: Sabtu

: 04-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

Halalbihalal forum komunikasi 

tomas toga se kecamatan 

kembang 

Pendopo kec kembang Kec Kembang P Ass 1

2
Resepsi Pernikahan Bella dan 

Hazim 
MAC BallRoom Majapahit

10

11

: Minggu

: 05-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1
Pengajian Selapanan Minggu 

Pahing th 2024
Pendopo Bag Kesra

Kabag 

Kesra

2

3
Konferensi Cabang ke XII PC 

Fatayat NU

Gedung MWC NU 

Tahunan
PC Fatayat NU Ass 1

4 Halal Bihalal Orari RM Maribu Pengkoll Orari Jepara Ass 3

5 Halal bihalal the a team 89 squad 

nusantara Jepara Gedung PGRI Bangsri

Squad Nusantara 

Jepara

Camat 

Bangsri

6

7

8

9

10

11

: Senin

: 06-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

Pengukuhan pengurus cabang 

HIMPAUDI Kecamatan dan Halal 

Bihalal

Pendopo Kab Jepara HIMPAUDI
Staf Ahli 

Bupati PHP

Audiensi Gebyar Festival Aswaja 

PAUD dan TPQ Muslimat NU
R Kerja Bupati

Yayasan 

Pendidikan 

Muslimat NU

Kabag 

Kesra
CP 085225527399

4

5

6

7

8

Podcast tempo (kearifan lokal 

daya tarik pariwisata (sedekah 

bumi) di Desa" di wil Jepara)

Kantor Tempo Jakarta Diskominfo P. Hasan & P. Arif

9

10

11

07:00

08.00

09.00

09:00

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

15.00

AGENDA ACARA 

Leading Sector

Disposisi

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat KeteranganJam (WIB)

06:00

08.00

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

09.00

10:00

AGENDA ACARA 

Leading Sector

Disposisi

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat KeteranganJam (WIB)

Leading Sector

Disposisi

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) KeteranganAcara Tempat



: Selasa

: 07-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

Evaluasi Itjen + Menayangkan 

Video Kepemimpinan Pj. Bupati 

selama 2 Th 

Itjen Kemendagri 
Bag. 

pemerintahan  

5

6

7

8

9

10

11

: Rabu

: 08-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1 Silaturahmi PDAM Peringgitan PDAM
CP : Bu Dewi 

082134731525

2
Monev Minlok Stunting dari 

BKKBN
R. Command Center DP3AP2KB Hadir Zoom

3
Upacara pembukaan TMMD 

Sengkuyung Tahap II 

Lapangan Desa Tunahan 

Kec Keling

Kodim 0719 

Jepara
Hadir

Baju PDH Rabu 

(Tenun Troso) 

Transit Pringgitan 

7.30 (cp 

08122853937)

4
Peresmian Modeling Budi Daya 

Ikan Nila Saling

Balai Layanan Usaha 

Produksi Perikanan 

Budidaya (Dusun 

Sukajadi)

BLUPPB Diskan CP 08111109020

4
Kunjungan Lembaga 

Perindustrian Kayu Malaysia
Pendopo Disperindag Hadir

5 Halal Bihalal HIPNU Jateng D season hotel HIPNU Jateng Ass 1

6
Audiensi PDAM terkait Kurangnya 

Air Bersih di Jepara
R. Kerja 

Bag. 

Perekonomian 

7
Audiensi metal terkait SE daycare 

anak
Command Center

Diskopukmnaker

trans

8
Undangan sambung roso dan 

paseduluran bolone mase

Ballroom Ritz Hotel 

Bandengan
Bolonemase CP 082242654908

9

10

11

: Kamis

: 09-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2
Halal Bihalal dan Doa Bersama 

PILKADA damai
Gedung Wanita

PC Muslimat NU 

Kab Jepara
Ass 1

3

4

5

6

07:00

08.00

09.00

10:00

11.00

15.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat Leading Sector

Disposisi

Keterangan

KeteranganJam (WIB)

07:00

08.30

11.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Disposisi

Keterangan

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat Leading Sector

09.00

09.00

10.00

10.30

11.00

11.00

13.00

19.30

14.00

Jam (WIB)

07:30

08:30

Leading Sector

Disposisi

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat

12.00



7

8

9

10

11

: Jumat

: 10-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

: Sabtu
: 11-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

Forum diskusi membedah 

gagasan dan visi ekonomi kreatif 

RA Kartini

Gd shima Yayasan Kartini
Disperinda

g

5

6

7

8

9

10

11

: Minggu
: 12-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1 Pembukaan Forkab 2024 Halaman Setda
KORMI

Ka 

Disdikpora

2

3
Halalbihalal NU dan 

Muhammadiyah
Ono Joglo Bandengan Bag Kesra

4

5

6

7
Apel 3 pilar safari kamtibmas 

kapolda Jawa tengah 
Rimba Desa Polres Jepara

8

Pencatatan Rekor Muri 

"Menyeduh dan Minum Kopi 

Wanita Terbanyak Se Indonesia"

Pantai Tirto Samudro 

Bandengan
Disparbud

Sarimbit (laki2 bebas 

rapi, perempuan 

kebaya tidak harus 

9

10

06:00

08.00

09.00

10:00

11.00

12.00

11.30

14.30

15.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 
Tanggal

No. Acara Tempat Leading Sector

Disposisi

KeteranganJam (WIB)

07:00

08.00

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Disposisi

Keterangan

Hari 
Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat Leading Sector

07:00

08.00

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

13.00

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

Leading Sector

Disposisi

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat KeteranganJam (WIB)



11

: Senin

: 13-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1 TPID Command Center
Bag 

perekonomian 

2 Audiensi Paskibraka Kab. Jepara R. Kerja  Bupati Jepara Bakesbangpol 

3

Pencanangan Bulan Bhakti 

Gotong Royong dan HKG PKK Ke 

52

Desa Kaliaman Kec 

Kembang
PKK

4

5

6

7 Revitalisasi alun2 Jepara I R Command Center DPUPR Cp 087831456944

8
Permohonan Konsultasi TPS LPS 

BJA
Bank BPR BJA

Bag. 

Perekonomian
Hadir

9

10

: Selasa

: 14-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

Audiensi Pelanggaran Lingkungan 

Korupsi Kalori dan penerapan 

denda administrasi dr LSM 

Celcius

RR. Command Center DLH

2
Audiensi Turnamen Sepakbola 

Asbokids
RR. Command Center Dikpora

3
Advokasi dan Koordinasi 

Implementasi ILP
Aula 1 DKK DKK

4
Acara Panen Raya Hasil 

Perikanan

Kampus Undip Teluk 

Awur

Bappeda & 

Diskan

Bersama Rektor 

Undip (CP: P. Hasan)

5
Taping Dialog Bupati "2 Tahun 

Melayani Jepara"
R Kerja Bupati Bakolkopi

: Rabu

: 15-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1
Rakor Forkopimda Pilkada 

serentak 2024
R. Command Center 

Bag. 

Pemerintahan 
P. Sekda CP : Mb Linda

2

Diskusi Publik Dalam Rangka 

Peran Masyarakat dalam memilih 

Bupati dan Calon Wakil Bupati

HJNF Coner P Ass 1

8

9

10

11

: Kamis

: 16-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1
Rakoor terkait kab/kota layak 

anak
Command Center DP3AP2KB

07.30

13.00

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

Leading Sector

Disposisi

Jam (WIB)

07:30

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat Keterangan

08.00

09.00

10:00

11.30

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Disposisi

Keterangan

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat Leading Sector

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat Leading Sector

Disposisi

Keterangan

07:30

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

08.00

08.00

09.00

10:00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Disposisi

Keterangan

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat Leading Sector



2 Launching Sekolah Lansia 
Desa Labuawu Kec 

Pecangaan
DP3AP2KB Pak Agus

3
Khitanan Asyraf anak dari Bapak 

Sujiantoko (Ka Bawaslu)

Dk Mojokulon 02/08 

Muryolobo Nalumsari

4

Pengambilan sumpah janji dan 

pelantikan anggota PPK Pilkada 

Th 2024

Eat n Meet KPU

5 Talkshow Jawa Pos PJ Sunset Kartini Jawa Pos

: Jumat

: 17-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

Sosialisasi Pelaksanaan PSN 

terkait PT Perkebunan Nusantara 

Group

Hotel Gumaya Semarang Kemendagri

2 Pemusnahan Cukai Ilegal Pendopo
Bag. 

Perekonomian 
Sekda

3 Pencanangan UHC Pendopo Dinsos  Sekda

4 Festival Memeden Gadu Ke 15

Kompleks Sanggar 

GAMAPETRA Dukuh 

Karang Sari rt4/rw5 

Kepuk

Disparbud CP 085325820446

5
Pagelaran Wayang Kulit oleh Ki 

Dalang Sigid

Pendopo Balai Desa 

Bandengan
Desa Bandengan

Camat 

Jepara

: Sabtu
: 18-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

: Minggu
: 19-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1
Latihan Tennis Bersama USM dan 

Timnas Pemkab Jepara

Lapangan Tennis Kantil 

Belakang Pendopo
USM

2

Bapak Pj Bupati Berkenan Hadir 

Dalam Grand Opening 

Papacookies Jepara

Jl Kolonel Sugiono

3

Pengajian Dalam Rangka 

Sedekah Bumi Kelurahan 

Bapangan

Bendungan Bapangan Pemdes 

5

6

7

8

9

18.30

11.00

12.00

13.00

No. Acara Tempat Leading Sector

Disposisi

KeteranganJam (WIB)

08.00

09.00

13.00

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 
Tanggal

07:30

08.00

09.00

19.30

20.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

14.00

15.00

Disposisi

Keterangan

Hari 
Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat Leading Sector

07:00

08.00

09.00

10:00

11.00

12.00

Tempat Leading Sector

Disposisi

Keterangan

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara

08.30

10.00

11.00

15.30



10

11

: Senin

: 20 May 24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1
Upacara Peringatan Hari 

Kebangkitan Nasional
Halaman Setda Satpol PP

2
Pelatihan Masyrakat Digital 

Talents Scholaraship
Gd Shima Kominfo

3
Rakerda Bangga Kencana Tahun 

2024

Gedung Gradhika 

Semarang
DP3AKB Ass 1

4
Rakornas Pengendalian Inflasi 

Daerah Tahun 2024
R. Comand Center Bag SDA

5

Menerima kunjungan Pelatihan 

Kepemimpinan dari Kab 

Sukabumi

RR 1 BKD

6
Pembukaan Parade Jembul 

Tulakan

Desa Tulakan Kec 

Donorojo
Pemdes Tulakan

7

Peremian Kirab Tumpeng 

Raksasa Dalam Rangka Festival 

Memeden Gadhy

Desa Kepuk Kec Bangsri Pemdes Kepuk

8 Prosesi acara perang obor
Rumah Petinggi 

Tegalsambi
Ds Tegalsambi

: Selasa

: 21-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

Audiensi General Manager ASDP 

Terkait Kapal Siginjay Jepara - 

Karimunjawa dengan Bapak Pj 

Bupati Jepara

R Comand Center Dishub

2
Pencanangan BBGRM dan HKG 

PKK Ke 52 Desa Tigajuru

Halaman Balaidesa 

Tigajuru
Ds Tigajuru

3

Audiensi terkait masa berakhirnya 

kepengurusan Dewan Pendidikan 

Jepara

Ruang Pejabat Bupati

Dewan 

Pendidikan 

Jepara

Ass 1

4

5

6

7 Exit Meeting Ojk OJK
Bag. 

Perekonomian

8

9

10

11

: Rabu

: 22-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

2 Audiensi dengan PHD Kab Jepara Pringgitan Bag Kesra

Rakoor Pencegahan Korupsi Gd Shima Inspektorat

07.00

07:30

AGENDA ACARA 

Leading Sector

Disposisi

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat KeteranganJam (WIB)

07:00

08.00

09.00

11.00

12.00

13.30

14.00

15.00

09.00

09.30

Tempat Leading Sector

Disposisi

Keterangan

14.30

20.30

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara

Jam (WIB)

07:00

08.00

08.00

08.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat Leading Sector

Disposisi

Keterangan



4
Muscab 4 PERTUNI Jepara 

(Tunanetra)
Pendopo Pertuni Disdikpora cp 085347896306

5

Workshop Penilaian Kepatuhan 

Penyelenggaraan Pelayanan 

Publik th 2024

Grand Candi Hotel 

Semarang
Ombusman P Ass 3

6 Rakoor TAPD R Kerja Ketua DPRD DPRD P Sekda

Silaturahmi Ampera R. Kerja

7
Webminar Rakoornas 

Pengawasan Intern Th 2024

https://bit.ly/rakoornaswa

sintahun2024 Kode 

2470196 dan 2470704

Inspektorat

8

Audiensi dengan Lembaga 

Pengembangan Pesparawi 

Daerah 

R. Kerja Pj Bupati

Pendamping Ass 2; 

ass 3 CP 

081390217355

3
Rapat Persiapan Peringatan 

Harganas 
R. Command Center Ka. DP3AP2KB

10
Wawancara Akhir Pemegang 

Saham BPR BKK Jepara
RR P Sekda Prov Lt 3

Bag 

Perekonomian

11

13

: Kamis

: 23-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2

3

4

5

6

7

8

9 Nobar Film Perjuangan Alun-alun 1 Jepara Diskominfo

10

11

: Jumat

: 24-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1 Pembukaan Pameran UMKM Alun-Alun Disdikpora

2

3 Hari Jadi PerCa Indonesia Ke 16

Gedung Monod Diephus 

& Co Kota Lama 

Semarang

Perca Ass 1

4
Pelantikan Anggota Panwaslu 

Kecamatan
Pendopo BAWASLU

5

6

7

8

9

10

11

12.00

13.00

14.00

15.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

AGENDA ACARA 

Jam (WIB)

07:00

08.00

09.00

09.00

11.00

07:00

08.00

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

19.00

14.00

13.00

15.00

Leading Sector

Disposisi

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) KeteranganAcara Tempat

08.30

08.30

09.00

09.00

09.30

10:00

11.00

Leading Sector

Disposisi

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat Keterangan

https://bit.ly/rakoornaswasintahun2024
https://bit.ly/rakoornaswasintahun2024
https://bit.ly/rakoornaswasintahun2024
https://bit.ly/rakoornaswasintahun2024


: Sabtu

: 25-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1 Senam aerobik Alun alun Disdikpora Disdikpora

2

3

4
Pameran Edukasi Tosan Aji 

Jepara
Pendopo Disparbud Ass 1 CP 085888229957

5 Penutupan pentas seni Alun-Alun Disdikpora Hadir Nuansa hitam

6

7

8

9

10

11

: Minggu

: 26-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

2
Haflah Akhirusannah Ponpes 

Roudlotul  Muwadda'ah

Ponpes Roudlotul 

Mubtadiin
Bag Kesra Hadir

3

Pengambilan Sumpah anggota 

Panitia Pemungutan Suara untuk 

PILKADA

Gd Wanita KPU Ass 1

4
Pameran Edukasi Tosan Aji 

Jepara
Pendopo Disparbud

Hanya Pinjam 

Tempat

5

6

7

8

9

10

11

: Senin

: 27-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1

Undangan SPBE Summit 2024 

dan

Peluncuran GovTech Indonesia

Istana Negara Jakarta KemenpanRB

Dc Batik lengan 

panjang CP 

0895360281347

2 Audiensi BMKG Command Center Diskan Sekda
CP Farid Surat 

Menyusul

3
Anjangsana Kepala OPD yang 

akan berangkat haji

Rumah P Hasanudin, 

Rumah P Basri, Rumah P 

Muh Ali

Bag Kesra Sekda
P Hasan, P Muh Ali, 

Pak Basri

5

6

7
Foto Seragam Terbaru Ibu dan 

Bapak Pj. Bupati 
Peringgitan Diskominfo Reschedule

8

9

10

11

: Selasa

: 28-May-24

07:00

08.00

09.00

10:00

11.00

12.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Acara Tempat Leading Sector

Disposisi

KeteranganJam (WIB)

07:00

08.00

09.00

10:00

19.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Disposisi

Keterangan

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat Leading Sector

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat Leading Sector

Disposisi

Keterangan

09.00

09.00

10:00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

15.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Disposisi

Keterangan

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara Tempat Leading Sector

13.00

14.00



Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1
Sosialisai Pencegahan Korupsi 

MCP KPK
RR1 Inspektorat

2
Pencanangan Kampung Kartini 

Tangguh
Balai Desa Tegal Sambi Bakesbangpol

3
Opening ceremony puncak 

Konferensi Pemuda Nasional
Wisma Perdamaian KPN P Ass2 CP 085163046854

4
Monitoring Alat Perekam 

Transaksi  (Tapping Box) 
Kawasan Wajib Pajak BPKAD

5

Audiensi Pelaksanaan Festival 

Musik dengan Nord Beach Music 

Festival

R. Kerja Ass 1 Kesra Ass 1 Rescedule

6

Pelantikan Ketua DPC PAMDI ( 

Persatuan Artis Musik Dangdut 

Indonesia )

Gd Serbaguna Desa 

Troso Setrekan
DPC PAMDI

7 Rapat Paripurna Ruang Paripurna DPRD PDH

8

Rapat Persiapan Penerimaan 

Kunjungan Delegasi Duta Besar 

Amerika Latin dan Karibia Di Kab 

Jepara

R Comand Center
Bag 

Pemerintahan
PDH

: Rabu

: 29-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1
Peragaan Manasik Haji anak 

RA/BA
Lapangan Pantai Kartini

IGRA
CP 081325157017

2

Sosialisasi Sub Nasional 

Indonesia's FOLU NET SINK 

2030

R Comand Centee (Zoom 

Meeting)
DLH DLH

3 Rakoor Tomas Toga Kec Pecangaan Bakesbangpol Rudi 

4
Pembukaan Pelatihan Jurnalisme 

Kriminal
HJNF PWI (Wartawan)

5
Audiensi Dengan Serikat Buruh 

Garment
R Command Center

DIskopukmnaker

trans
CP 081327414630

6 Penyerahan SK Petinggi Desa Pendopo Dibsospermades Pakaian PSR

7 Koordinasi Ketua KPU Jepara Pringgitan KPU

Foto Seragam Terbaru Bapak dan 

Ibu Pj Bupati
Pringgitan Diskominfo Reschedule

8
Pisah Sambut Ketua Pengadilan 

Agama Kab Jepara
Pendopo Kartini Bag Umum

: Kamis

: 30-May-24

Hadir 

Pribadi 

Diwakilkan 

ke

1
Pelepasan Kloter 72  Haji Kab 

Jepara
Pendopo Kartini Bag. Kesra

2
Anjangsana Walimatus Haji  Bp 

Edy Khumaidi (Petinggi Daren)

Rumah Bp Edy Desa 

Daren rt4 rw 4 Nalumsari

3

Penerimaan Kunjungan Duta 

Besar Amerika Latin dan Karibia 

di Kab Jepara

Pendopo Kartini
Bag 

Pemerintahan

11.00

18.00

Tanggal

No. Acara Tempat Leading Sector

Disposisi

Keterangan

11.00

13.00

14.00

19.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Jam (WIB)

09.00

Jam (WIB) KeteranganAcara Tempat

07:30

08.00

09.00

10:00

10.30

07:30

08.00

09.00

10:00

13.00

13.00

14.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Leading Sector

Disposisi

15.00

AGENDA ACARA 

BUPATI  JEPARA

Hari 

Tanggal

No.

No. Jam (WIB) Acara Tempat Leading Sector Keterangan



: Jumat

: 31-May-24

Hadir Diwakilkan 

1 Peringatan Hari Lansia Ke 28
Panti Pelayanan Lanjut 

Usia  Protoyudan
Dinsospermades

Transit 6.00 PPLSU 

Potroyudan

2
Penerimaan Tim Verifikasi Lomba 

Satyahatra BKKBN
Pringgitan DP3AP2KB

3
Zoom Meeting RUPS-LB PT BPR 

BKK (Perseroda)
R Comand Center

Bag 

Perekobonomian

4
Mentor Diklat Pim 2 Pak Tahsin, 

Pak Arif, P Samiaji
BPSDM Prov Jateng

BPSDM Prov 

Jateng

6

7

8

9

10

11

13.00

14.00

15.00

Tempat Leading Sector

06:30

08.00

09.00

11.00

12.00

Disposisi Keterangan

Hari 

Tanggal

No. Jam (WIB) Acara















  


